آگهی تحدید حدود اختصاصی ثبت املاک یک قس��مت از بخش دو شهرستان بجنورد 

به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک تحدید حدود شماره‌های زیر:
169- اصلی واقع در صدرآباد بخش 2 بجنورد
ششدانگ پلاک 12006 فرعی- یک باب مغازه

مالکیت- آقای ناصر ابراهیم‌پور فرزند تیمور به ش‌ ش 9
در روز چهارشنبه سی‌‌ام شهریورماه یک‌هزار و چهارصد و یک )1401/06/30( ساعت 

11:30 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد.
لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین 
شماره‌های فوق‌الذکر به وسیله این آگهی اخطار می‌گردد که در روز و ساعت مقرر 
بالا در محل حضور به هم رس��انند چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی

[...]

آگهی تحدید حدود اختصاصی ثبت املاک یک قس��مت از بخش دو شهرستان بجنورد 

به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک تحدید حدود شماره‌های زیر:
169- اصلی واقع در صدرآباد بخش 2 بجنورد
ششدانگ پلاک 12005 فرعی- یک باب مغازه

مالکیت- آقای ناصر ابراهیم‌پور فرزند تیمور به ش‌ ش 9
در روز چهارشنبه سی‌ام شهریورماه یک‌هزار و چهارصد و یک )1401/06/30( ساعت 

13 ظهر در محل شروع و به عمل خواهد آمد.
لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین 
شماره‌های فوق‌الذکر به وسیله این آگهی اخطار می‌گردد که در روز و ساعت مقرر 
بالا در محل حضور به هم رس��انند چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی